
Ohlášky 04.února 2024
FS ČCE v Praze 5 - Smíchově
kázal: Hugo Švec
čtení: Jer 38, 4-16

Sk 4,32 – 5,11

písně: 289, 712, 679, 510, 401, 769
varhaník: Daniel Mikolášek
služba: Jana Minaříčková
účast: VP:
sbírka:

Za službu slova děkujeme Hugovi Ševcovi, za hudební
doprovod Danovi Mikoláškovi a SPZ.
Děkujeme všem, kteří finančně přispěli na výrobu a
instalaci bilbických textů po stranách našeho kostela, díky
nimž je zase o něco patrnější, že se jedná o liturgický
prostor.
Z důvodu prázdnin a dovolené našeho bratra faráře bude
sborový program v příštím týdnu omezen. Podrobný
program na celý únor najdete na sborovém webu.
ČCE zve na tradiční setkání křesťanů, které se koná od 7.
do 9. června 2024, tentokrát na hranicích Německa a
Polska ve dvojměstí Frankfurt nad Odrou a Słubice.
Přihlášky jsou již spuštěny na webových stránkách e-
cirkev, kde jsou další podrobnosti k setkání.
ČCE vyhlašuje třetí ročník studentské literární soutěže s
lidskoprávní tematikou. Úvahy či eseje na téma "Odtud až
potud, aneb hranice důstojnosti" lze odevzdávat
elektronickou formou do 20. února 2024. Podrobnosti jsou
rovněž na webu e-cirkev.
Potvrzení o daru jsou připravena k rozeslání. V chrámové
předsíni můžete napsat svůj kontakt, kam chcete
potvrzení poslat. 
Dnešní sbírka je určená na potřeby sboru.
K příštím bohoslužbám se sejdeme zde v kostele za týden
v neděli v 9.30 hodin, kázat bude Zvonimír Šorm.

Naši oslavenci
Jiří Škvor [04. 02.] Alexandra Keilová [04. 02.]

Marcela Pirochová [05. 02.] Václav Ševčík [06. 02.]

Marta Kmecová [06. 02.] Eva Pešlová [07. 02.]

Milada Erbenová [09. 02.] Jan Langmeier [10. 02.]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

